

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „**Dostawa odzieży medycznej**”,
Nr postępowania: **ADP.2301.84.2021**

Kielce, dnia 26.08.2021 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ nr 2

Zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej zamieszcza się treść pytań i odpowiedzi do niniejszego postępowania:

PYTANIE NR 1

Czy zamawiający wydzieli wybrane poz. 1,4,7 do osobnego pakietu lub dopuści składanie ofert częściowych na wybrane pozycje, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wydzieli.

PYTANIE NR 2

poz. 4

Czy zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym?

Czy zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Czy zamawiający dopuści fartuch o wymiarach:

- Mankiet 5 cm
- Długość całkowita 118 cm (+/- 2 cm)
- Szerokość w pasie ok. 63 cm x 2 mierzone na płasko
- Długość troków – w pasie 2 x po ok. 100 cm, przy szyi 2 x po ok. 35-38 cm

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga fartuchy jak w SWZ - patrz również odpowiedź na pytanie nr 8 z dnia 24.08.2021 r.